
▼

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 17 января 2020 года № 7«Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции и 

перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции 
на территории муниципального образования Крыловский район»

Во исполнение требований Стандарта развития конкуренции в 
субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р, 
Национального плана (дорожной карты>) развития конкуренции в Российской 
Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 2 сентября 2021 года № 2424-р, распоряжения главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 декабря 2021 года 
№ 382-р <<0 внесении изменений в распоряжение главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2019 года № 416-р «Об 
утверждении плана мероприятий Дорожной карты>) по содействию развитию 
конкуренции в Краснодарском крао>и признании утратившими силу некоторых 
правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодарского края>, в 
целях реализации мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции 
в Крыловском районе п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Крыловский район от 17 января 2020 года № 7 «Об утверждении плана 
мероприятий (дорожной карты>) по содействию развитию конкуренции и 
перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции на 
территории муниципального образования Крыловский район) следующие 
изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение № 1);

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение № 2);

2. Постановление вступает в силу с лния.

Г лава муниципального образования 
Крыловский район В.Г. Демиров


